2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. )
uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w 2016 roku dla Powiatu Grudziądzkiego do kwoty
641.000,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści jeden tysięcy złotych 00/100), z
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji następujących zadań:

1)    inwestycja "przebudowa drogi powiatowej nr 1375C Janko wice -Święte - III etap" -
444.000,00 zł;
2)    inwestycja pn. "dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr